

Porvoon kaupunki  
elinkeinopäällikkö  
Elina Dureault  
Maaseutuclinkeinojen rahasto/avustukset

Eknäs-Sikilän maaseutuseura ry hakee avustusta maaseudun koulutus-neuvonta- ja kylätoimintaan

Avustus on tärkeä tuki toiminnallemme, jonka rahoitamme muuten kyläiltojen ja erilaisten talkootyöllä järjestettävien tapahtumien, arpajaisien ja kahvikassan tuotoilla.

Vuoden vaihtuessa 1.1.2023, yhdistyksemme jäsenmäärä oli 117.. Mukaan on luettu sekä yrittäjäperheet että yksityiset jäsenet ja lapset.

Seuran toiminnan tavoite on pitää yllä yhteisöllisyyttä ja tilaisuuksien osanottajamäärät kertovat, että toiminta koetaan tärkeänä. Pyrimme toiminnassa

korostamaan ihmisten mahdollisuuksia yhdessä vaikuttaa omaan elinympäristöön ja viihtyvyyteen.

Vireän kylätoiminnan mahdollistavat toki kyläläiset itse ja paikan tarjoaa erityisesti talkootyöllä valmistunut ja ylläpidettävä, hyvin kyläläisten omaksi ottama E-S Arena alue.

Alue käsittää Tamminiemi- ja Sikilä- kylien urheilukentän kaukaloineen sekä leikkipaikkoinen, sen ympäristössä olevan kuntopolun, vanhan hirsirakennuksen, mikä toimii talvisin pukusuojana sekä kentän vierelle tehdyn laavun että ison, liki 100 neliöisen E-S Arena kotarakennuksen, missä on sisä-wc sekä pieni avokeittiö, mikä mahdollistaa juhlien järjestämisen. Koko tuo alue, kaikkine rakennuksineen ja rakenteineen, kunnostettiin sekä rakennettiin uusi kota kyläläisten voimin talkoilla ja EU-rahoituksen tuella.

Kota on suosittu kyläläisten perhejuhlien pitopaikkana ja kodalla, ympäri vuoden kokoontuva tiistaikerho toimii kylien eläkeläisten omana sosiaalisena piristeenä, Kyläillat keräävät kyläläiset yhteen kerran kuukaudessa erilaisten aihepiirien ympärille, Pyöreitä ikävuosia täyttäviä kyläläisiä muistetaan yhteisellä kahvitilaisuudella. Myös seurakunta tuo oman sanomansa kylälle kauneimmat joululaulut tilaisuudella. Lisäksi seura järjestää messu-teatteri- ym virkistys- ja opintoretkeä.



Maija Leiramo  
puheenjohtaja

[REDACTED]



Eila Malmström  
sihteeri

[REDACTED]

[REDACTED]

[REDACTED]

[REDACTED]